
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ 

ПО ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ЕЛЕКТРОНИКА “АПОСТОЛ АРНАУДОВ” 
гр. Русе, ул. “Потсдам” № 3; п.к. 7005, тел. 082/84-60-96;  e-mail:  info-1806301@edu.mon.bg 

 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

№ РД-01-1047 

14.09.2023 г. 

 

На основание чл. 258, ал. 1 и чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищно 

образование, чл. 31, ал. 1, т. 2, т. 34 и ал. 2 от Наредба № 15/22.07.2016 г. за статута и 

професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически 

специалисти, в съответствие с чл. 106, ал. 1 от ЗПУО и в изпълнение на решение на 

Педагогически съвет (Протокол № 12/12.09.2023г.) 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Утвърждавам  ФОРМИТЕ НА ОБУЧЕНИЕ за учебната 2023/2024 година в 

Професионална гимназия по електротехника и електроника „Апостол Арнаудов“ – Русе, 

както следва: 

1.1. Дневна форма на обучение; 

1.2. Дуална система на обучение; 

1.3. Индивидуална форма на обучение; 

1.4. Самостоятелна форма на обучение; 

1.5. Обучение от разстояние в електронна среда. 

 

2. Определям следната организация на обучение: 

2.1. в дневната  форма на обучение учениците се организират в последователни класове и 

паралелки; 

2.2. обучението чрез работа (дуална система на обучение) се организира: 

1. в паралелки и/или групи - при обучението в училището; 

2. и за отделен ученик или в групи - при практическото обучение в реална работна 

среда. 

2.3. обучението в индивидуална и самостоятелна форма се организира за определен ученик 

при спазване изискванията на ЗПУО; 

2.4. ученици, които се обучават в дневна, дуална, индивидуална или самостоятелна форма 

на обучение, могат да променят формата на обучението си преди началото на учебната 

година; 

2.5. ученици, желаещи да се обучават в индивидуална или самостоятелна форма на 

обучение или да променят формата на обучението си, подават писмено заявление до 

директора на ПГЕЕ „Апостол Арнаудов“, придружено от съответните документи; 

2.6. за ученици със специални образователни потребности, които се обучават по 

индивидуални учебни програми, индивидуалната форма на обучение се препоръчва от 

училищния екип за подкрепа за личностно развитие; 

2.7. Обучение от разстояние в електронна среда се осъществява, когато поради извънредни 

обстоятелства присъственият образователен процес в училището е преустановен, след 

заповед на Министъра на образованието и науката или със заповед на директора на 

гимназията. 

mailto:info-1806301@edu.mon.bg


3. Ученик от ПГЕЕ „Апостол Арнаудов“ не може да се обучава в две или повече форми на 

обучение едновременно. 

 

4. Възлагам на Веселина Дякова – Ръководител на направление ИКТ, да публикува формите 

на обучение на сайта на гимназията, в срок до 15.09.2023г. 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички учители за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Галя Стоянова – ЗДУД. 

 

СТЕФКА МЪНГОВА 

Директор на Професионална гимназия по  

електротехника и електроника „Апостол Арнаудов” 

Русе 


